一般社団法人東海木造住宅協会

グリーン化事業 参加会員 各位                    （再）R4 年 10 月 14 日

令和 4 年度 地域型住宅グリーン化事業

『東海温故創新の家』Ⅱ期申込みについて

一般社団法人東海木造住宅協会

                                  代表理事 鈴木 貴雄

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

本年度の地域型グリーン化事業において、11 月前半より申請ツール登録が開始になります。

よって、Ⅱ期申請物件の登録シート・契約書のコピーを、メールにてご提出をお願いいたします。

■先着順方式

期間 交付申請

交付申請期限

（必着）

先着順方式

【Ⅱ期 】

令和 4 年 11 月前半

～

令和 5 年１月 31 日(月)

物件

登録後

物件登録後 20 日以内

ただし、

最終は令和 5 年１月 31 日(月)

※Ⅱ期の物件登録は、契約済み物件が対象となります。

■Ⅱ期申請ツールお申込みシート

R4 年度 東海温故創新の家 Ⅱ期お申込みシート

事業者名  担当名

物件名（ふりがな）         TEL

住所

   契約日※必須 令和   年   月   日

   着工予定日 R4 年  月  日予定

住宅種類

「長寿命型・ＺＥＨ水準」

完成予定日 R4 年  月  日予定

「ゼロエネルギー・長期対応」

「ゼロエネルギー・構造対応

 耐震等級 2 水準以上」

三世代同居対応住宅

若者・子育て世帯加算

バリアフリー加算

はい ・ いいえ

はい ・ いいえ

はい ・ いいえ

「低炭素住宅・ＺＥＨ水準」

地域材加算 有 ・ 無

◆◇締切◇◆10 月 27 日（木） FAX 058-271-5630

※Ⅱ期はタイプごとの実施枠内での先着順となります。Ⅱ期の期間中であってもタイプご
とに実施枠の予算残額がなくなった時点で補助金は終了となりますので、ご注意ください。